
 1 

 انيةـــة اللبنـــمهوريـــالج
 رئاسة مجلس الوزراء
 مجلس الخدمة المدنية

 
 563/2قرار رقم:                                                            

 23/7/2223ـخ:ــــــــــتاريـ
 المباراة للتعاقد على بعض المهام للعمل تحديد موعد ومكان 

 .التعليمية في الجامعة اللبنانية لدى صندوق تعاضد أفراد الهيئة
 

 ،بالوكالة ن رئيس إدارة الدوظفينإ
  ،76/7/2223 تاريخ 7225 ناء على الدرسوم رقمب
 ،)إنشاء لرلس الخدمة الددنية( وتعديلاتو، 72/4/7737تاريخ  772شتراعي رقـم ناء على الدرسوم الإب

 ،)تنظيم لرلس الخدمة الددنية( و،وتعديلاتـ 52/72/7747تاريخ  6555بناء على الدرسوم رقـم 
 ،)نظام الدوظفين( ،وتعديلاتو 72/4/7737تاريخ  772شتراعي رقم بناء على الدرسوم الإ

متحانات التي تجريها إدارة الدوظفين في )النظام العام للمباريات والإ ،27/5/7775تاريخ  522بناء على قرار ىيئة لرلس الخدمة الددنية رقم 
  ،دنية (لرلس الخدمة الد

  )نظام مباراة للتعاقد على بعض الدهام للعمل لدى صندوق تعاضد أفراد الذيئة التعليمية في الجامعة  76/6/2223تاريخ  335القرار رقم بناء 
 ،اللبنانية(

ى صندوق تعاضد مباراة للتعاقد على بعض الدهام للعمل لدتنظيم ) 77/6/2223تاريخ  574/2ناء على قرار رئيس إدارة الدوظفين رقم ب
  ،(أفراد الذيئة التعليمية في الجامعة اللبنانية

باراة للتعاقد على بعض الدهام للعمل الدشتراك في بالدقبولين للإ الدتعلق 25/7/2223 تاريخ 542 رقمبناء على قرار ىيئة لرلس الخدمة الددنية 
 ،لدى صندوق تعاضد أفراد الذيئة التعليمية في الجامعة اللبنانية

 بناء على اقتراح رئيس مصلحة الدباريات والدلفات الشخصية،
 

 
 يقرر ما يأتي:

 
 

للتعاقد على بعض الدهام للعمل  2/72/2223في  الخميسيوم  من اعتباراً  بدأت التي الدباراةشتراك في على كل مرشح مقبول للإ :المادة الاولى
التي مبنى لرلس الخدمة الددنية لإجراء الدسابقات  الى أن يحضر ،نانيةلدى صندوق تعاضد أفراد الذيئة التعليمية في الجامعة اللب

 .تشتمل عليها الدباراة
دّد أوقات إجراء ىذه الدس             .بقات بمذكرة تصدر لاحقاً عن رئيس مصلحة الدباريات والدلفات الشخصيةاتُح

 
 



 2 

 
 
 
 
 
 

من يتأخر في  الدباراةمن دخول مركز ، ويمنع الدباراةصباحاً لإجراء  6:33ة يقفل الددخل الدخصص لدخول الدرشحين الساع :الثانية المادة
 صباحاً. 6:33الحضور بعد الساعة 

 

 كل مرشح:  الدباراةمن دخول مركز  يمنع حتماً  :المادة الثالثة
 بطاقة ىويتو الرسمية.أو  مصدق حسب الأصول قيـد إفرادي سليمبيان لا يبرز  -7  

 بطاقة ىوية ممزقة أو بطاقة ىوية تُمل صورة لا تساعد على ممزق أو قيـد إفرادي بيان ز أو يبر  -2           
 التعرف على شخصو.               

 

     .الحاجةتدعو  ويبلغ حيثينشر ىذا القرار  :الرابعةالمادة              
                                                                    
 52/9/5252 فييروت، ب

 بالوكالة دارة الموظفيــنإرئيس                       
                                                                                              

 

 أنطوان شقير                          


